Tolentes inviolabiliter observari:
Et de fidelitate dilecti & fidelis nostri Roberti de Welle, plenam fidu- 

ciam optinentes, intentionem & voluntatem nostram, super pramissis, ?i 
exposuimus, praefato Roberto de Bros, seriosibs explicandas;

'in te r  R e g e m  §• R d b e r tu m  d e  B r m  in i ta r u m , n eq u eu n t 
§• R o b e r tu m  r e f e r r i  d eb ea n  t . ,

]>ant^ eid'gm Roberto de Welle, tenore praesentium, plenariain potes* 
tatem consentiendi, nostro nomine, in certos diem & locum, quibus nostri 
& ipsius Roberti de Brus nuncii conveniant ad tractandum & concordan* 
dum, super praetnissis.

Super quibus, omnibus & singulis volunius quod eidem Roberto de Welle 
adhibeatur plena fides; promitteutes nos ratum & firmum habituros ea, 
quae per ipsum in hac parte, tractata fuerit,'& etiam concordata.
' In cujus, &c.

Teste R ^ ,  apud Fonteleye,/Xxix, die Augusti.

Fer ipsum R eg ^t

D e  n a v tb u s  c o n tr a  a g g r e s s m  G a llic o ru m , su p e rv id e n d is .

Re x , vicecomitibus, ballivis, miidstris, & omnibus bde- 
' libus suis  ̂ tarn infra libertates quam extra, ad quos, 

8cc. salutem.
Sciatis quod, cum pro defensione regni nostri contra 

hostiles ag^essus <^allicorum, & aliorum qui nos & popu- 
luin, nobis subditum de guerr^ gravare nituntur, tarn per 
terram quam per mare, de consilio nostro ordinaveriinus 

luodomnes naves, pondus'triginta doliorum & ultra portantes, ab ore aqu® 
fhaitiis*, versus partes boreales, sint apud B^ewell, in ^omitatu SufT̂  
lie saiicti Mathei Apostoli proximb /uturo, benb & sufficienter armaturis, 
ictualibus, & aliis necessariis' pro uno mense-munitae, 4e duppUci eskip> 
mmento: *

Bt quod omnes .dominf & magistri navium illarUm,4n propriis personis 
uis,-tunc‘sint ibidem in navibus illis, sic. munitis Sc paratis, ad faciendum 
ûod eis tunc injungetur ex parte nostri:

Nos, ordinationem praedictam, pro communr utiUtate & defensione dicti 
egni, observari yolentes, ac de fidelitate, difectorum & iidelium nostrorum, 
loberti le Fitz Wautier, Roberti^de RocheTord,, Johannes Fillol, & Philippi 
le Verley, conbdentes, assignayimusi ipsos, coidunctimf̂  & divisim, ad Super- 
’idendum quod onvnes domini & magistri navium, pondus prsedictutn .& 
litre portaniiiim, de portubus & viUis de Herewia, ColecestriA, Maintr', 
^aldon% Saitcote, Tollesbury, Merseye, Fingripgho, Seint‘Osith, Foulnesse,

in comitatu Essex*, ac membrorum eorumdem portuum & villarum, unb 
cum navibus illis, ad dictum locum de Erewell probciscantur: